OBJETO  A  SER  CONTRATADO:  Contratação  de  profissional  técnico  especializado
para a elaboração de protejo arquitetônico da frente da cidade para o Município de
Ipixuna do Pará. 
PROPONENTE:PRISCILA AMIN ARQUITETURA E SERVICOS LTDA
VALOR TOTAL: R$ R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, III, a da Lei nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
em  sítio  eletrônico  oficial,  este  ato  e  o  extrato  decorrente  do  contrato,  em